
UCHWAŁA NR XXVI/143/2005 
Rady Gminy Baranów 

z dnia 29 kwietnia 2005 r. 
 

w sprawie: 
zmiany uchwały Nr XXII/110/2004 z dnia 10 listopada 2004r. w sprawie 
zasad zwrotu udzielanej pomocy rzeczowej w formie posiłków dla dzieci i 
młodzie�y w szkołach 
 
Na podstawie art. 18 ust.1 i 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. 
U. Nr 64, poz. 593 z pó�n. zm. ) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. Nr 62, poz. 718 ze zm.)- Rada Gminy uchwala, co 
nast�puje: 

 
§ 1 

W zwi�zku z uchyleniem przez Wojewod� Lubelskiego § 6 w uchwale Nr 
XXII/110/2004 z dnia 10 listopada 2004r. w sprawie zasad zwrotu udzielanej 
pomocy rzeczowej w formie posiłków dla dzieci i młodzie�y w szkołach, 
wprowadza si� zmian� w przedmiotowej uchwale polegaj�c� na nadaniu 
brzmienia dla § 6: 
„§ 6 
W przypadkach szczególnych, zwłaszcza je�eli ��danie zwrotu wydatków na 
udzielon� pomoc rzeczow� w formie posiłków stanowiłoby dla osoby 
zobowi�zanej nadmierne obci��enie lub te� niweczyłoby skutki udzielonej 
pomocy – Wójt Gminy- na wniosek pracownika socjalnego lub osoby 
zainteresowanej mo�e odst�pi� od ��dania takiego zwrotu.” 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy i Kierownikowi Gminnego 
O�rodka Pomocy Społecznej w Baranowie. 

 
§ 3 

 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa 

Lubelskiego.  
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urz�dowym . 

 


